possível autorizar essas demandas 

a depender da solicitação. Todas 

essas informações e normas podem 

ser consultadas com a SPFilm.

FILMAGENS
EM PARQUES

Os Parques são áreas verdes, com 
função ecológica, estética e de la-
zer para a população. A cidade de 
São Paulo possui 108 (cento e oito) 
parques municipais espalhados por 
todas as zonas do município, sen-
do que um destes parques está lo-
calizado no município de Cotia, na 
Grande São Paulo. Trata-se do Par-
que Cemucam (Centro Municipal de 
Campismo).

Horários e datas para filmagem